
Allegato n.8

COMUNE DI ASSORO

al D.Lgs 118/2011

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio 
data   n.protocollo 

Rif.  Determina Dirigenziale del 25/10/2021 n. 874
VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI APPARTENENTI ALLA STESSA  MISSIONE 

PROGRAMMA TITOLO E MACROAGGRAGATO 



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          71.00 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL
SINDACO   ORGANI ISTITUZIONALIi previsione di competenza

previsione di cassa

196,63
500,00

0,00
0,00

1.388,43
1.200,00

196,63

688,43 700,00
700,00

Capitolo

01.01-1.03

residui presunti 

          75.01 ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSO
SPESE previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
2.000,00

700,00
700,00

1.300,00
1.300,00

0,00

2.000,00 0,00
0,00

Capitolo

01.01-1.03

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

196,63
2.500,00
2.688,43

700,00
700,00

700,00
700,00

196,63
2.500,00
2.688,43

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

196,63
2.500,00
2.688,43

700,00
700,00

700,00
700,00

196,63
2.500,00
2.688,43

Totale Programma 1 Organi istituzionali 0,00

Programma 6 Ufficio tecnico

        1320.00 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
103.302,00

3.687,19
3.687,19

98.614,81
99.614,81

0,00

102.302,00 0,00
0,00

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

        1320.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO TECNICO previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

1.604,63
1.604,63

0,00

0,00 1.604,63
1.604,63

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

        1321.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

2.082,56
2.082,56

0,00

0,00 2.082,56
2.082,56

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

        1330.00 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO
TECNICO - previsione di competenza

previsione di cassa

2.122,82
33.351,68

949,03
949,03

32.528,79
32.402,65
2.122,82

33.477,82 0,00
0,00

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

        1330.02 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONALE
A TEMPO DETERMINATO previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

567,13
567,13

0,00

0,00 567,13
567,13

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

        1330.03 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO
DETERMINATO -UFFICIO TECNICO - previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

381,90
381,90

0,00

0,00 381,90
381,90

Capitolo

01.06-1.01

residui presunti 

residui presunti 
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

        1540.00 I.R.A.P. - PERSONALE UFF. TECNICO -
previsione di competenza
previsione di cassa

1.239,48
8.883,00

313,41
313,41

9.435,07
8.569,59
1.239,48

9.748,48 0,00
0,00

Capitolo

01.06-1.02

        1540.04 I.R.A.P. - PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

177,02
177,02

0,00

0,00 177,02
177,02

Capitolo

01.06-1.02

residui presunti 

        1540.05 I.R.A.P. - PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO
- previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
0,00

136,39
136,39

0,00

0,00 136,39
136,39

Capitolo

01.06-1.02

residui presunti 

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.362,30
145.536,68
145.528,30

4.949,63
4.949,63

4.949,63
4.949,63

3.362,30
145.536,68
145.528,30

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.362,30
145.536,68
145.528,30

4.949,63
4.949,63

4.949,63
4.949,63

3.362,30
145.536,68
145.528,30

Totale Programma 6 Ufficio tecnico 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.558,93
148.036,68
148.216,73

5.649,63
5.649,63

5.649,63
5.649,63

3.558,93
148.036,68
148.216,73

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 0,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

3.558,93
148.036,68
148.216,73

5.649,63
5.649,63

5.649,63
5.649,63

3.558,93
148.036,68
148.216,73

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          71.00 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL
SINDACO   ORGANI ISTITUZIONALIi

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
01.01-1.03

          75.01 ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSO
SPESE

previsione di competenza 2.000,00 0,00 2.000,000,00
01.01-1.03

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 6 Ufficio tecnico

        1320.00 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 108.810,51 0,00 108.810,510,00
01.06-1.01

        1320.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1321.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1330.00 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO
TECNICO -

previsione di competenza 35.000,00 0,00 35.000,000,00
01.06-1.01

        1330.02 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONALE
A TEMPO DETERMINATO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1330.03 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO
DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -

previsione di competenza 0,00 0,00
01.06-1.01

        1540.00 I.R.A.P. - PERSONALE UFF. TECNICO - previsione di competenza 9.248,89 0,00 9.248,890,00
01.06-1.02

        1540.04 I.R.A.P. - PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.02

        1540.05 I.R.A.P. - PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO
-

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.02

previsione di competenza 153.059,40 0,00 0,00 153.059,40Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 153.059,40 0,00 0,00 153.059,40Totale Programma 6 Ufficio tecnico
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2022

VARIAZIONI

previsione di competenza 155.559,40 0,00 0,00 155.559,40TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 155.559,40 0,00 0,00 155.559,40TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 1 Organi istituzionali

          71.00 TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL
SINDACO   ORGANI ISTITUZIONALIi

previsione di competenza 500,00 0,00 500,000,00
01.01-1.03

          75.01 ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSO
SPESE

previsione di competenza 2.000,00 0,00 2.000,000,00
01.01-1.03

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00Totale Programma 1 Organi istituzionali

Programma 6 Ufficio tecnico

        1320.00 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 108.810,51 0,00 108.810,510,00
01.06-1.01

        1320.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
DETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1321.03 VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO
INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1330.00 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO
TECNICO -

previsione di competenza 35.000,00 0,00 35.000,000,00
01.06-1.01

        1330.02 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONALE
A TEMPO DETERMINATO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1330.03 ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO
DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.01

        1540.00 I.R.A.P. - PERSONALE UFF. TECNICO - previsione di competenza 9.248,89 0,00 9.248,890,00
01.06-1.02
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,

MACROAGGRATO,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -
DELIBERA N.  

ESERCIZIO 2021

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO  2023

VARIAZIONI

        1540.04 I.R.A.P. - PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.02

        1540.05 I.R.A.P. - PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO
-

previsione di competenza 0,00 0,00 0,000,00
01.06-1.02

previsione di competenza 153.059,40 0,00 0,00 153.059,40Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 153.059,40 0,00 0,00 153.059,40Totale Programma 6 Ufficio tecnico

previsione di competenza 155.559,40 0,00 0,00 155.559,40TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

previsione di competenza 155.559,40 0,00 0,00 155.559,40TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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Maggori Entrate  

Minori Spese     

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate     

Maggiori Spese 

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
5.649,63  - 

5.649,63

 -  - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

 - 

5.649,63

5.649,63

2021 2022 2023 Cassa

5.649,63

5.649,63

5.649,63

5.649,63


