COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo
Rif. Determina Dirigenziale del 25/10/2021 n. 874
VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI APPARTENENTI ALLA STESSA MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO E MACROAGGRAGATO

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	1	Organi istituzionali					
Capitolo 7/ 01.01-1.	1.00 .03	TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL SINDACO ORGANI ISTITUZIONALII	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	196,63 500,00 688,43	700,00 700,00	0,00 0,00	196,63 1.200,00 1.388,43
Capitolo 75 01.01-1.	75.01 1.03	ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSI SPESE	Oresidui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 2.000,00 2.000,00	0,00 0,00	700,00 700,00	0,00 1.300,00 1.300,00
Totale Titolo	1	Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	196,63 2.500,00 2.688,43	700,00 700,00	0,00 700,00 700,00	196,63 2.500,00 2.688,43
Totale Programma 1	1 Org	gani istituzionali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	196,63 2.500,00 2.688,43	700,00 700,00	0,00 700,00 700,00	196,63 2.500,00 2.688,43
Programma	6	Ufficio tecnico					
Capitolo 1320 01.06-1.	.0.00 .01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 103.302,00 102.302,00	0,00 0,00	3.687,19 3.687,19	0,00 99.614,81 98.614,81
Capitolo 1320 01.06-1.	.0.03 .01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - UFFICIO TECNICO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	1.604,63 1.604,63	0,00 0,00	0,00 1.604,63 1.604,63
Capitolo 132 ² 01.06-1.	.01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	2.082,56 2.082,56	0,00 0,00	0,00 2.082,56 2.082,56
Capitolo 1330 01.06-1.	0.00 .01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO TECNICO -	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	2.122,82 33.351,68 33.477,82	0,00 0,00	949,03 949,03	2.122,82 32.402,65 32.528,79
Capitolo 1330 01.06-1.	0.02 .01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONAL A TEMPO DETERMINATO	Eresidui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	567,13 567,13	0,00 0,00	0,00 567,13 567,13
Capitolo 1330 01.06-1.	0.03	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	381,90 381,90	0,00 0,00	0,00 381,90 381,90
01.06-1.	.01	DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	•	-	·	•	

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	OGGETTO- ESERCIZIO 2021	
Capitolo 1540.00	I.R.A.P PERSONALE UFF. TECNICO -		1.239,48			1.239,48	
01.06-1.02		previsione di competenza	8.883,00	0,00	313,41	8.569,59	
		previsione di cassa	9.748,48	0,00	313,41	9.435,07	
Capitolo 1540.04	I.R.A.P PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO	residui presunti	0,00			0,00	
01.06-1.02		previsione di competenza	0,00	177,02	0,00	177,02	
		previsione di cassa	0,00	177,02	0,00	177,02	
Capitolo 1540.05	I.R.A.P PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO	O residui presunti	0,00			0,00	
01.06-1.02	-	previsione di competenza	0,00	136,39	0,00	136,39	
01.00 1.02		previsione di cassa	0,00	136,39	0,00	136,39	
Totale Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	3.362,30		0,00	3.362,30	
Totale There	opood domain.	previsione di competenza	145.536,68	4.949,63	4.949,63	145.536,68	
		previsione di cassa	145.528,30	4.949,63	4.949,63	145.528,30	
Totale Programma 6 Uff	icio tecnico	residui presunti	3.362,30		0,00	3.362,30	
		previsione di competenza	•	4.949,63	4.949,63	145.536,68	
		previsione di cassa	145.528,30	4.949,63	4.949,63	145.528,30	
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	3.558,93		0,00	3.558,93	
I STALL IIIIOGIONE	oor ran longaronan, gonoran o ar goonorio	previsione di competenza	•	5.649,63	5.649,63	148.036,68	
		previsione di cassa	148.216,73	5.649,63	5.649,63	148.216,73	
		residui presunti	3.558,93		0,00	3.558,93	
TOTALE VARIAZIONI I	N USCITA	previsione di competenza	•	5.649,63	5.649,63	148.036,68	
		previsione di cassa	148.216,73	5.649,63	5.649,63	148.216,73	
		•	•	•	,	,	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIO	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma 1	Organi istituzionali						
71.00 01.01-1.03	TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL SINDACO ORGANI ISTITUZIONALII	previsione di competenza	500,00	0,00	0,00	500,00	
75.01 01.01-1.03	ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSO SPESE	previsione di competenza	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
Totale Programma 1 O	rgani istituzionali	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
Programma 6	Ufficio tecnico						
	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	108.810,51	0,00	0,00	108.810,51	
1320.03 01.06-1.01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1330.00 01.06-1.01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	
	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1330.03 01.06-1.01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	0,00			0,00	
1540.00 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE UFF. TECNICO -	previsione di competenza	9.248,89	0,00	0,00	9.248,89	
1540.04 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1540.05 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	153.059,40	0,00	0,00	153.059,40	
Totale Programma 6 Ut	fficio tecnico	previsione di competenza	153.059,40	0,00	0,00	153.059,40	

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022	
TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		previsione di competenza	155.559,40	0,00	0,00	155.559,40	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	a 155.559,40	0,00	0,00	155.559,40	

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE	
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023	
MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione						
Programma 1	Organi istituzionali						
71.00 01.01-1.03	TRATTAMENTO DI MISSIONE E RIMBORSISPESE VIAGGI AL SINDACO ORGANI ISTITUZIONALII	previsione di competenza	500,00	0,00	0,00	500,00	
75.01 01.01-1.03	ORGANO DI REVISIONE ECONOMICA - FINANZIARIA - RIMBORSO SPESE	previsione di competenza	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
Totale Programma 1 C	rgani istituzionali	previsione di competenza	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	
Programma 6	Ufficio tecnico						
1320.00 01.06-1.01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	108.810,51	0,00	0,00	108.810,51	
1320.03 01.06-1.01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1321.03 01.06-1.01	VOCI STIPENDIALI CORRISPOSTE AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO - UFFICIO TECNICO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1330.00 01.06-1.01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	
1330.02 01.06-1.01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALIPERSONALE PERSONALE A TEMPO DETERMINATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1330.03 01.06-1.01	ONERI PREVIDENZIALI / ASSISTENZIALI PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00	
1540.00 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE UFF. TECNICO -	previsione di competenza	9.248,89	0,00	0,00	9.248,89	

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO,			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2023
MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO 2021	in aumento in din	in diminuzione	
1540.04 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE UFFICIO A TEMPO DETERMINATO	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
1540.05 01.06-1.02	I.R.A.P PERSONALE TEMPO DETERMINATO -UFFICIO TECNICO -	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	Spese correnti	previsione di competenza	153.059,40	0,00	0,00	153.059,40
Totale Programma 6 U	fficio tecnico	previsione di competenza	153.059,40	0,00	0,00	153.059,40
TOTALE MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	155.559,40	0,00	0,00	155.559,40
TOTALE VARIAZIONI	IN USCITA	previsione di competenza	155.559,40	0,00	0,00	155.559,40

	2021	2022	2023	Cassa
Maggori Entrate				
Minori Spese	5.649,63			5.649,63
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	5.649,63			5.649,63
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	- 5.649,63	-	-	5.649,63
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	- 5.649,63	-	-	5.649,63